
ZARZĄDZENIE NR 26.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r. nr 9.2018 

z dn. 22 lutego 2018 r., nr 14.2018 z dn. 29 marca 2018 r., nr 17.2018 z dn. 26 kwietnia 2018 

r., nr 21.2018 z dnia 24 maja 2018 r., nr 24.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. oraz nr 25.2018        

z dnia 10 lipca 2018 r., wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok.  

Załącznik do zarządzenia nr 26.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 lipca 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 214 945,00 0,00 214 945,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 945,00 0,00 214 945,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 945,00 0,00 214 945,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Blękwit 93 645,00 - 61 200,00 32 445,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w m. Blękwit 28 300,00 61 200,00 89 500,00 

Razem 16 990 947,64 0,00 16 990 947,64 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 26.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 341.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok. 


